
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від          2022 року                                с. Нижній Вербіж 

№    /2022 

 

Про припинення ведення 
особистого селянського 
господарства гр. Селезінчук М. В. 
 

Розглянувши заяву гр. Селезінчук Марії Василівни , члена особистого 
селянського господарства, що знаходиться в селі Великий Ключів  по вулиці 
****************** про своє бажання припинити ведення особистого 
селянського господарства та вийти із членів, керуючись ст.. 11,12 Цивільного 
кодексу України, відповідно до п.п.1 . «б» ст.38 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні» ст.. 1, 4, 11 Закону України «Про особисте 
селянське господарство» наказом Держстату України від 11.04.2016р. № 56, 
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти до уваги припинення ведення гр.. СелезінчукМарії Василівни 
особистого селянського господарства, що знаходиться в селі Великий  Ключів  
по вулиці *************, та про вихід із його членів  

2. Старості села Великий Ключів  Угринчук Михайлові Юрійовичу 
внести в графу «Відмітка про припинення   ведення особистого селянського 
господарства книги господарського обліку про припинення ведення гр.. 
Селезінчук Марії Василівни особистого селянського господарства  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
ради Романенчук А. С.  

 

 

 

Сільський голова                                                             Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 


